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Hermz - H+P Shampoo - Szampon konopny z CBD i
probiotykami - 300ml
 

Cena: 49,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Szampon dermatologiczny do włosów zawierający przeciwbakteryjną i stymulującą mieszankę konopi, kwasu salicylowego i probiotyku,
który oczyszcza i złuszcza suchą skórę głowy, jednocześnie utrzymując równowagę nawilżenia i wspierając redukcję podrażnień.

Działanie:
- Zapobiega łupieżowi, łojotokowemu zapaleniu skóry i objawom łuszczycy, takim jak sucha, łuszcząca się, zaczerwieniona, swędząca
skóra głowy.
- Przyspiesza odbudowę naturalnej bariery ochronnej skóry głowy.
- Wspomaga gojenie i oczyszcza skórę głowy ze szkodliwych bakterii.
- Dostarcza niezbędnych dla wzrostu zdrowych włosów nienasyconych kwasów tłuszczowych i omega 3-6-9 

Produkt ma delikatną, kojącą formułę, jest odpowiedni do stosowania na skórę wrażliwą, suchą i często podrażnioną. 

Oprócz działania oczyszczającego, dzięki zawartości oleju konopnego bogatego w przeciwutleniacze pomaga zwalczać działanie
wolnych rodników, redukować stany zapalne i łagodzić nieprzyjemne swędzenie.

W składzie szamponu znaleźć można również probiotyk Fermentum Lactobacillus, który jest przyjazny dla skóry, przywraca jej
równowagę i łagodzi takie problemy skórne jak swędzenie, łuszczenie czy przetłuszczanie.

Sposób użycia:
Nałożyć obfitą ilość szamponu na mokre włosy i delikatnie wmasować w skórę głowy i włosy aż po same końce.
Pozostawić na włosach i skórze głowy przez minimum 3 do 7 minut.
Dokładnie spłukać.
Jeśli włosy i skóra głowy wymagają szczególnej pielęgnacji czynność można powtórzyć. 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Składniki:
Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Urea, Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Cannabis Sativa
(Hemp) Seed Oil, Polysorbate-20, Parfum, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil,
Symphytum Officinale (Comfrey) Leaf Extract, Salicylic Acid, Cannabidiol (CBD), Alpha Glucan-Oligosaccharide, Polymnia Sonchifolia
Root Juice, Maltodextrin, Lactobacillus, Cholecalciferol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Pojemność: 300 ml
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